事務連絡
非常勤講師各位
東京都立大学　文系管理課

自宅勤務及び学外授業に係る旅行命令簿について
いつも大変お世話になっております。
日頃より、本学の教育活動にご協力いただきありがとうございます。
　自宅勤務や学外授業などは予定された就業場所以外での勤務となるため、旅行命令簿の提出が必要です。別紙【記入例】をご参照の上、「旅行命令簿」をご記入いただき、文系管理課庶務係までご提出いただきますよう、宜しくお願い致します。
　提出方法につきましては、以下のいずれかでお願いいたします。

· データ形式のまま、文系庶務宛（bunkei-koushi@jmj.tmu.ac.jp）にメール送付

· 印刷・記入のうえ、文系管理課庶務係へ提出

お手数をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

記
　提出期限
　　※その月に予定されている最後のオンライン授業（授業・補講・試験）、学外授業が終了次第、速やかにご提出くださいますようお願いいたします。

以上

　　　　　［担当］

東京都立大学管理部
文系管理課庶務係
TEL：042-677-1111

FAX：042-677-2298